[image: CH]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	[bookmark: _GoBack]16.02.2023
	№
	342

Кӳкеç поселокĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление
администрации Чебоксарского района
от 16.12.2022 № 1678

1.  Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 16.12.2022 № 1678 «Об определении принимающих организаций и организации образовательного процесса на период проведения капитального ремонта зданий общеобразовательных организаций» (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk123567566]пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:
«1. Приостановить образовательную деятельность в зданиях:
МБОУ «Синьяльская ООШ» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, расположенного по адресу: 429504, Чувашская Республика, Чебоксарский район, село Синьялы, ул. Центральная, д. 41;
МБОУ «Янгильдинская СОШ» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, расположенного по адресу: 429520, Чувашская Республика, Чебоксарский район, с. Янгильдино, ул. Школьная, д. 33,
с момента передачи объектов муниципальным образованием – Чебоксарским муниципальным округом Чувашской Республики подрядным организациям в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации, в рамках заключённых государственных контрактов на капитальный ремонт.».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
	                               Н.Е. Хорасёв

image1.png